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Serdecznie witamy w naszej parafii wszystkich gości i życzymy miłego pobytu, zaś wszystkim1.
naszym parafianom, a zwłaszcza dzieciom i młodzieży życzymy bezpiecznego i udanego
ostatniego tygodnia wakacji.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek - święto św. Bartłomieja Apostoła,
w środę - Uroczystość NMP Częstochowskiej,
w czwartek - wspomnienie św. Moniki,
w piątek - wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła,
w sobotę - wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela.

Przypominamy o naszych tradycyjnych nabożeństwach i zapraszamy do modlitwy:3.
we wtorki - Litania do św. Brata Alberta,
w środy - Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy,
w czwartki - adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. do godz. 19:30.

Dziękujemy parafianom za ofiary składane w kopertach, w zakrystii, biurze parafialnym oraz4.
przesyłane na konto bankowe przeznaczone na utworzenie Kaplicy Adoracji Najświętszego
Sakramentu. Otrzymaliśmy już nowe klęczniki i ławki do kaplicy. Dziękujemy ofiarodawcy za
ten dar. Niech Bóg wszystkich ofiarodawców błogosławi.
Zarządzenie Ks. Proboszcza Macieja, które obowiązuje od dzisiejszej niedzieli: W duchu5.
odpowiedzialności za parafian jako ojciec duchowy parafii proszę o bezwzględne
przestrzeganie zarządzeń sanitarnych według prawa państwowego czyli:

maseczki są obowiązkowe dla wszystkich wiernych uczestniczących w liturgii Mszy św i
nabożeństwach sprawowanych w naszej świątyni (świątynia to miejsce publiczne),
dalej bardzo proszę aby podczas przyjmowania Najświętszej Eucharystii - Komunii
Świętej najpierw podchodziły osoby, które przyjmują Pana Jezusa na dłoń a następnie
osoby przyjmujące Komunię tradycyjnie do ust,
proszę także, aby osoby przyjmujące Komunię na rękę odpowiednio miały złożone ręce i
spożywały Komunię przed kapłanem a nie z boku czy odwracając się plecami.
Bardzo proszę o przestrzeganie tego zarządzenia, aby każdy w Domu Bożym czuł się
bezpiecznie i mógł korzystać bez obaw z posługi naszych kapłanów i sakramentów
świętych. Każdy z nas jest odpowiedzialny za drugich, gdyż jesteśmy wspólnotą braci i
sióstr w Chrystusie. Dziękuję za zrozumienie i proszę o przestrzeganie tego zarządzenia.

Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych: msze jubileuszowe, gregoriańskie, w rożnych6.
potrzebach. Eucharystia to najpiękniejszy dar dla żywych a zwłaszcza dla zmarłych, którzy
czekają na naszą pomoc.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy7.
głównym wyjściu z kościoła.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności ś.p. Kazimierz8.
Marszałkowski l. 70. Dobry Jezu a nasz Panie...
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele jak i na konto bankowe. Dziękujemy za dobre słowo, życzliwość i
pomoc w utrzymaniu czystości w naszej świątyni. Wszystkim życzymy dobrej niedzieli.


